
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 27/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 452/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση της απευθείας ανάθεσης σύμβασης υπηρεσιών για την 
καταπολέμηση Κουνουπιών με Επίγεια Μέσα στην Π.Ε. Έβρου συνολικής αξίας, με Φ.Π.Α. 19.362,00 
ευρώ, στην Κοινοπραξία ΝΟΒΑΦΑΡΜ Α.Ε. - ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΝΕΑΡΧΟΥ ΦΟΙΝΙΚΗ Ο.Ε. μέχρι την 
σύναψη της νέας σύμβασης ή το αργότερο μέχρι 31/7/2015. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 2 Ιουλίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2558/26-6-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Χουσέ Μουσταφά Ισμαήλ (αναπληρωματικό μέλος), 7) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος,  8)  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος  και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.  
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
  Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 452: Εισηγούμενος το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης ο Λουκάς Γεωργίου, 
Προϊστάμενος  της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας της Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. οικ.1678/30-6-2015  έγγραφό 
του έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
 

Η Υπηρεσία έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ87/Α’/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ237/Α’/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης» 
3. του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ150/Α'/15.07.2007) «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου»  
4. του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ112/Α’/13.07.2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 

5. του Π.Δ. 60/2007 (ΦΕΚ64/Α’/16.03.2007) Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις 
της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων 
έργων, προμηθειών και υπηρεσιών» 

6. του Ν.4013/2011 (ΦΕΚ204/Α’/15.09.2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων κ.α. διατάξεις» 

7. του άρθρου 176 παρ.1 γ’ του ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το αρθρ. 5 
ν.4071/2012. 

 
Καθώς και:  

1. τη διακήρυξη αριθ. 1/2014 του Διεθνή Δημόσιου Ηλεκτρονικού Ανοικτού Διαγωνισμού με τίτλο 
«Ενέργειες καταπολέμησης κουνουπιών στην Π.Α.Μ.Θ. (συνέχιση του έργου 2013 Ε.Π.0310000) 
για τα έτη 2015 και 2016» συνολικού προϋπολογισμού: 3.495.920,00 € (συμπεριλαμβανομένου 

ΑΔΑ: 7ΤΜΠ7ΛΒ-ΧΗΜ



ΦΠΑ 23%) με επιπλέον δικαίωμα προαίρεσης συνολικού ποσού: 216.000,00 € 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%), με τιμή κατακύρωσης τη χαμηλότερη προσφερόμενη. 

2. τον προϋπολογισμό του υποέργου Επίγεια Δράση / Τμήμα Α5 Π.Ε. Έβρου που 
συμπεριλαμβάνεται στην ανωτέρω διακήρυξη και είναι συνολικού προϋπολογισμού: 455.400,00 € 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%), με επιπλέον δικαίωμα προαίρεσης έως του ποσοστού 15%.   

3. την με αριθ. 92/2015 απόφαση για χορήγηση σύμφωνης γνώμης της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Συμβάσεων για προσφυγή στην διαπραγμάτευση χωρίς δημοσίευση διακήρυξης 

4.  την απόφαση 294/πρακτικό 18/7-5-2015 της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκε η 
προσφυγή στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης για το υποέργο της Επίγειας Δράσης / Τμήμα Α5 
Π.Ε. Έβρου. 

5. την με αριθ.πρωτ. οικ. 1269/11-5-2015 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ – ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ για 
συμμετοχή σε διαδικασία διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση σχετικής προκήρυξης, για την 
ανάθεση σύμβασης εκτέλεσης του υποέργου «Ενέργειες καταπολέμησης κουνουπιών στην 
Π.Α.Μ.Θ. (συνέχιση του έργου 2013 Ε.Π.0310000) για τα έτη 2015 και 2016 - Επίγεια Δράση / 
Τμήμα Α5 ΠΕ Έβρου» επιμέρους προϋπολογισμού (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%): 
455.400,00 €, με επιπλέον δικαίωμα προαίρεσης έως του ποσοστού 15% χωρίς ουσιώδη 
τροποποίηση των όρων της αρχικής διακήρυξης αριθ. 1/2014 (ΑΔΑ: 7ΖΑΟ07ΛΒ-ΝΤΙ – ΑΔΑΜ: 
14ЗPROC002496708 2014-12-22). 

6. την με αριθ.πρωτ. οικ. 1297/15-5-2015  ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ – ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ για συμμετοχή σε διαδικασία διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση σχετικής 
προκήρυξης, για την ανάθεση σύμβασης εκτέλεσης του υποέργου «Ενέργειες καταπολέμησης 
κουνουπιών στην Π.Α.Μ.Θ. (συνέχιση του έργου 2013 Ε.Π.0310000) για τα έτη 2015 και 2016 - 
Επίγεια Δράση / Τμήμα Α5 ΠΕ Έβρου» επιμέρους προϋπολογισμού (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
23%): 455.400,00 €, με επιπλέον δικαίωμα προαίρεσης έως του ποσοστού 15% χωρίς ουσιώδη 
τροποποίηση των όρων της αρχικής διακήρυξης αριθ. 1/2014 (ΑΔΑ: 7ΖΑΟ07ΛΒ-ΝΤΙ – ΑΔΑΜ: 
14ЗPROC002496708 2014-12-22). 

7.  την απόφαση με αριθ.395/πρακτ.22/4-6-2015 της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ, με την οποία 
εγκρίθηκαν τα πρακτικά 1 και 2/2015 της Ε.Δ. και αναδείχθηκε προσωρινός μειοδότης η 
κοινοπραξία ΝΟΒΑΦΑΡΜ ΑΕ- ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΝΕΑΡΧΟΥ ΦΟΙΝΙΚΗ ΟΕ. 

8.  την απόφαση με αριθ. 406 /πρακτ.23/11-6-2015 της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ, με την οποία 
εγκρίθηκε το πρακτικό 3/2015 της Ε.Δ. και κατακυρώθηκε ο διαγωνισμός στη κοινοπραξία 
ΝΟΒΑΦΑΡΜ ΑΕ- ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΝΕΑΡΧΟΥ ΦΟΙΝΙΚΗ ΟΕ. 

9.  την με αριθ. 179/2015 αναβλητική απόφαση του Ζ’ Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου με την 
οποία ζητήθηκαν συμπληρωματικά έγγραφα στα πλαίσια του προσυμβατικού ελέγχου για την 
διαδικασία διαπραγμάτευσης του υποέργου «Ενέργειες καταπολέμησης κουνουπιών στην 
Π.Α.Μ.Θ. (συνέχιση του έργου 2013 Ε.Π.0310000) για τα έτη 2015 και 2016 - Επίγεια Δράση / 
Τμήμα Α5 ΠΕ Έβρου» επιμέρους προϋπολογισμού (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%): 
455.400,00 €, με επιπλέον δικαίωμα προαίρεσης έως του ποσοστού 15% χωρίς ουσιώδη 
τροποποίηση των όρων της αρχικής διακήρυξης αριθ. 1/2014 (ΑΔΑ: 7ΖΑΟ07ΛΒ-ΝΤΙ – ΑΔΑΜ: 
14ЗPROC002496708 2014-12-22). 

10. το με αριθ.πρωτ. 1640/26-6-2015 διαβιβαστικό της Υπηρεσίας μας προς το Ελεγκτικό Συνέδριο για 
την αποστολή των συμπληρωματικών εγγράφων. 

11. το γεγονός ότι η ισχύουσα από 1/7/2013 σύμβαση (ΑΔΑ: ΒΛ4Ρ7ΛΒ-Μ35) με τον υφιστάμενο 
ανάδοχο λήγει στις 30/6/2015. 

12. το γεγονός ότι ο προσυμβατικός έλεγχος του Ελεγκτικού Συνεδρίου δεδομένων των περιστάσεων 
(συμπλήρωση φακέλου στο Ε.Σ. και έναρξη δικαστικών διακοπών από 1/7/2015) θα καθυστερήσει 
και ως εκ τούτου μετά βεβαιότητας θα παρέλθει η 30η/6/2015 που λήγει η ισχύουσα σύμβαση και 
δεν θα προλάβει η σύναψη της νέας σύμβασης για τη διετία 2015-1016, η οποία κατά προσέγγιση 
και δεδομένων των περιστάσεων θα συναφθεί περί τα τέλη Ιουλίου 2015. 

13. το γεγονός ότι για την επίγεια δράση της καταπολέμησης των κουνουπιών στην ΠΕ Έβρου μετά τις 
30/6/2015 και μέχρι την κατά προσέγγιση ημερομηνία υπογραφής της νέας σύμβασης δηλαδή 
κατά προσέγγιση μέχρι 31/7/2015, δεν θα υπάρχει κάλυψη και ως εκ τούτου θα κινδυνεύσει 
σοβαρά η δημόσια υγεία, γεγονός που συνιστά σε συνδυασμό με όλα τα προπεριγραφόμενα, 
ότι συντρέχει εξαιρετικά επείγουσα περίπτωση, που απαιτεί ο νόμος (αρθρ. 176 παρ.1 γ’ 
ν.3852/2010) για την σύναψη σύμβασης με απευθείας ανάθεση.   

ΑΔΑ: 7ΤΜΠ7ΛΒ-ΧΗΜ



14. το γεγονός ότι η κοινοπραξία ΝΟΒΑΦΑΡΜ ΑΕ- ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΝΕΑΡΧΟΥ ΦΟΙΝΙΚΗ ΟΕ, 
ήταν αφενός η μοναδική προσφέρουσα για την Επίγεια Δράση - Τμήμα Α5 ΠΕ Έβρου και 
αφετέρου αναδείχθηκε ανάδοχος του ως άνω υποέργου, καθώς επίσης και ότι η ίδια κοινοπραξία 
ανέλαβε και τα υπόλοιπα υποέργα (της ΠΕ Ξάνθης, ΠΕ Δράμας και ΠΕ Ροδόπης). 

15. το γεγονός ότι για την πλήρη κάλυψη από 1/7/2015 μέχρι 31/7/2015 της επίγειας δράσης ΠΕ 
Έβρου, θα τηρηθούν οι σχετικοί όροι της διακήρυξης 1/2014 και συγκεκριμένα όσα ορίζονται στα 
αρθρ. 30.4.  

 
Αναλυτικότερα: ως προς το Αντικείμενο του έργου- τρόπος εργασίας:  
Θα συγκροτηθούν  πέντε(5) διμελή συνεργεία στην ΠΕ Έβρου, τα οποία θα εκτελέσουν το κάθε ένα από 
21 περιφορές ελέγχου πιθανών εστιών αναπαραγωγής κουνουπιών και ψεκασμούς καταπολέμησης 
(προνυμφοκτονίας και ακμαιοκτονίας) όπου απαιτείται. 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΜΕ ΦΠΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ME ΦΠΑ 

ΠΕΡΙΦΟΡΕΣ ME 
ΠΡΟΝΥΜΦΟΚΤΟΝΙΑ ΣΤΟ 
ΑΣΤΙΚΟ, ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΦΥΣΙΚΟ, 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ  
(4 συνεργεία) 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΕΡΙΦΟΡΩΝ 84 170,00 € 14.280,00 € 

ΠΕΡΙΦΟΡΕΣ ME 
ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΙΚΗ 
ΑΚΜΑΙΟΚΤΟΝΙΑ  
(1 συνεργείο) 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΕΡΙΦΟΡΩΝ 21 242,00 € 5.082,00 € 

ΠΕ ΈΒΡΟΥ ΣΥΝΟΛΟ 19.362,00€ 

(1) Στις τιμές μονάδας περιφοράς περιλαμβάνονται η δαπάνες μισθοδοσίας προσωπικού, 
οι δαπάνες χρήσης και κίνησης του οχημάτων και οι δαπάνες των χρησιμοποιούμενων 
σκευασμάτων, το εργολαβικό κέρδος και  το ΦΠΑ 23%.  

 
Ως προς τις απαιτήσεις σε προσωπικό και εξοπλισμό: 
 
Προσωπικό 

1. Εννά(9) κατάλληλα εκπαιδευμένα άτομα που να είναι σε θέση να εντοπίζουν πιθανές εστίες 
αναπαραγωγής κουνουπιών, να πραγματοποιούν δειγματοληψίες σε αυτές (π.χ. σε υδάτινες 
συλλογές), να διαπιστώνουν την παρουσία ή μη προνυμφών κουνουπιών και να εκτελούν 
ψεκασμούς καταπολέμησης (προνυμφοκτονίας ή υπολειμματικής ακμαιοκτονίας) 
χρησιμοποιώντας τα κατάλληλα βιοκτόνα σκευάσματα και συμβατικά ψεκαστικά μηχανήματα. Τα 
άτομα αυτά θα συγκροτήσουν διμελή συνεργεία.  

2. Έναν (1) υπεύθυνο επιστήμονα, κατηγορίας ΠΕ Γεωπόνων ή ΠΕ Βιολόγων, ΠΕ Εντομολόγων 
ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας Φυτικής Παραγωγής ή ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας  ως 
επιστημονικά υπεύθυνο του έργου από πλευράς αναδόχου, με αποδεδειγμένη τουλάχιστον 3μηνη 
εργασιακή εμπειρία από της λήψεως του πτυχίου, σε έργα καταπολέμησης κουνουπιών. 

 
Τουλάχιστον ένα μέλος σε κάθε συνεργείο θα πρέπει να διαθέτει άδεια οδήγησης ΙΧ αυτοκινήτου. 
Τουλάχιστον ένα μέλος σε κάθε συνεργείο θα πρέπει να έχει δυνατότητα χρήσης GPS. 

 
Εξοπλισμός 

1. Πέντε (5) ΙΧ επαγγελματικά αυτοκίνητα, ανοικτού ή κλειστού τύπου, από τα οποία τα πέντε(5) θα 
είναι κατάλληλα για χρήση σε εργασίες ψεκασμών. (άδεια κυκλοφορίας αποδεικτικά κτήσης ή 
δικαίωμα χρήσης). 

2. Πέντε (5) συμβατικά εποχούμενα βενζινοκίνητα ψεκαστικά συστήματα με βυτίο τουλάχιστον 250 
λίτρων, βενζινοκίνητη αντλία ισχύος τουλάχιστον 5ΗΡ και ψεκαστικό λάστιχο μήκους 50 μέτρων 
τουλάχιστον (με αποδεικτικά κτήσης ή δικαίωμα χρήσης). 

3. Εννέα (9) ψεκαστήρες πλάτης (επινώτιοι)  όγκου ψεκαστικού υγρού τουλάχιστον ίσο με 10 λίτρα 
(με αποδεικτικά κτήσης ή δικαίωμα κτήσης). 

4. Πέντε (5) λειτουργικά συστήματα GPS με δυνατότητα καταγραφής και εξαγωγής σε ηλεκτρονική 

ΑΔΑ: 7ΤΜΠ7ΛΒ-ΧΗΜ



μορφή των διαδρομών των συνεργείων και των πολυγώνων που χαρακτηρίζονται σημαντικές 
εστίες αναπαραγωγής κουνουπιών (με αποδεικτικά κτήσης ή δικαίωμα χρήσης). 

5. Πέντε(5) παγίδες τύπου CDC κατάλληλες για σύλληψη ακμαίων κουνουπιών. 
 

16. Το γεγονός ότι εφόσον η νέα σύμβαση συναφθεί ενωρίτερα από την 31/7/2015, τότε ο ανάδοχος θα 
πληρωθεί για όσο χρονικό διάστημα παράσχει τις υπηρεσίες του.  

 
Επίσης ζητείται η επείγουσα εξέταση του θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του ότι η μη έγκαιρη 
έναρξη του έργου στην ΠΕ Έβρου, μετά τις 30/6/2015, του προγράμματος καταπολέμησης μπορεί να 
δημιουργήσει προβλήματα δημόσιας υγείας αλλά και όχλησης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την απευθείας ανάθεση σύμβασης υπηρεσιών για την καταπολέμηση Κουνουπιών με Επίγεια Μέσα στην 
ΠΕ Έβρου συνολικής αξίας Δέκα εννέα χιλιάδων τριακοσίων εξήντα δύο ευρώ (19.362,00€) - 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ στην Κοινοπραξία ΝΟΒΑΦΑΡΜ ΑΕ- ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΝΕΑΡΧΟΥ 
ΦΟΙΝΙΚΗ ΟΕ μέχρι την σύναψη της νέας σύμβασης ή το αργότερο μέχρι 31/7/2015. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση σύμβασης υπηρεσιών για την καταπολέμηση Κουνουπιών με Επίγεια 
Μέσα στην ΠΕ Έβρου συνολικής αξίας Δέκα εννέα χιλιάδων τριακοσίων εξήντα δύο ευρώ (19.362,00€) - 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ στην Κοινοπραξία ΝΟΒΑΦΑΡΜ ΑΕ- ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΝΕΑΡΧΟΥ 
ΦΟΙΝΙΚΗ ΟΕ μέχρι την σύναψη της νέας σύμβασης ή το αργότερο μέχρι 31/7/2015. 
 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  452/2015. 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                      
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΤΜΠ7ΛΒ-ΧΗΜ


		2015-07-03T15:03:31+0300
	Athens




